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Sierras Caladoras, Recíprocas y Sierras 

HOJAS / SEGUETAS CON VASTAGO / ZANCO UNIVERSAL

SIERRAS COPAS

HOJAS / SEGUETAS DE ALTO RENDIMIENTO (HCS)

HOJAS / SEGUETAS DE ALTO RENDIMIENTO (HCS) SIERRA RECÍPROCA

· Acero M3 para cortes rápidos y durables.
· Mayor altura de la copa para cortes profundos.
· Plato de respaldo endurecido.

ACERO DE ALTO CONTENIDO DE CARBONO
    RINDE 
    HASTA 2X MÁS

DW4804-2 Z

DW3705H

DESCRIPCIÓNDPP TIPO2 PAQTES.
CAT. #

DW3705H 8

DW3712H2 10

DW3724H2 18
DW3750H 6

DW3703H2 6

DW3710H2 10

DW3720H2 14

Aluminio / fi bra de vidrio

Corte descendente de laminados

Cortes en metales medianos
Corte rápido madera

Rápido y liso corte en madera

Corte fi no / acabado liso

Cortes en metales gruesos

Tipo U

Tipo U

Tipo U
Tipo U

DW3753H2 6 Corte rápido madera Tipo T
DW3755H2 8 Aluminio, fi bra de vidrio Tipo T
DW3760H2 10 Corte fi no madera Tipo T

DW3762H2 10 Corte descendente de laminados Tipo T
DW3770-5 6 Metales gruesos - bimetal Tipo T

DW3774-5 18 Metales medianos - bimetal Tipo T
DW3778-5 36 Hojas metal - bimetal Tipo T

Tipo U

Tipo U

Tipo U

DESCRIPCIÓNCAT. #

DW4804-2 Z

DW4811-2

DW4845-2

DW4802-2 Z

DW4808-2

DW4813-2

DW4838

(2X emp.) Cortes generales en madera 12 TPI x 12" 

(2X emp.) Cortes en metal galvanizado, tuberías de aluminio 18 TPI x 6" 

(2X emp.) Multi material 14 TPI x 6"

(2X emp.) Cortes generales en madera 6 TPI x 6" 

(2X emp.) Cortes en metal, goma, fi bra de vidrio 14 TPI x 6" 

(2X emp.) Cortes en metal y tuberías de aluminio 24 TPI x 6" 

(5X emp.) Cortes en metal 14 TPI x 12" 

CAT. # DESCRIPCIÓN

DW1802

DW180004

DW180012

DW180016

DW1800

DW1803

DW180010

DW180014

3/8"   1-1/4"   6"

Kit de instalación de cerradura

3/4"

1"

1/4"    9/16"   1-3/16"

7/16"  1-1/4"  6"

5/8"

7/8"

DW180018 1-1/8"

DW180020 1-1/4"
DW180022 1-3/8"
DW180024 1-1/2"
DW180028 1-3/4"
DW180032 2"

DW180038 2-3/8"

DW280044 2-3/4"

DW180034 2-1/8"

DW180040 2-1/2"

DW180048 3"


